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Tomaszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych powstało 
we wrześniu 2008 r.

 kim jesteśmy?
Stowarzyszenie za cel stawia sobie prowadzenie działalności na 

rzecz wszechstronnego rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych, a tak-
że upowszechnianie wartości patriotycznych, zachowanie dziedzic-
twa ludowej kultury regionu oraz odkrywanie historii regionu.

co robimy?
Członkowie i sympatycy stowarzyszenia zaznaczają swoją obec-

ność w wielu obszarach życia, ale w ostatnim okresie jest to głównie 
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Od 2009 roku Tomaszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 
wraz z Urzędem Miasta współorganizuje uroczystość wręczania Orde-
rów ECCE HOMO. Pierwszym przedsięwzięciem, zrealizowanym wspól-
nie z tomaszowskim muzeum i Wydziałem Edukacji Urzędu Miasta  
w Tomaszowie Maz., był projekt skierowany do młodzieży gimnazjalnej 
pt. „Przywrócić pamięć”. W zajęciach uczestniczyła grupa 49 uczniów. 

W ramach edukacji regionalnej zorganizowano konkurs wiedzy 
regionalnej „Nasze jest piękne” skierowany do uczniów szkół podsta-

wowych. Nawiązano współpracę z najstarszym Klubem Seniora  
w Tomaszowie Mazowieckim „Niezapominajka”. Wspólnie zorgani-
zowano spotkanie z okazji Dnia Seniora i kolację wigilijną. 

Tomaszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych realizuje 
również zadania z zakresu:

- kultury i sztuki oraz upowszechniania kultury fizycznej, sportu, 

  turystyki i rekreacji (I Przedszkolny Wiosenny Turniej Gier i Zabaw 
  pn. „Baw się razem z nami zdrowo i wesoło”)

- pomocy społecznej

- wychowania patriotycznego pn. „Tropami historii Tomaszowa 
 Mazowieckiego i regionu 180 lat Tomaszowa Mazowieckiego”  
  skierowanego do gimnazjalistów;

- twórczości artystycznej nauczycieli i ich uczniów;

jak możesz pomóc?
Zapraszamy do współpracy wszystkich, którzy mają ciekawe po-

mysły mogące pomóc promować nasz region w dziedzinie szeroko 
rozumianej kultury i zechcą je wcielić w życie we współpracy z To-
maszowskim Towarzystwem Inicjatyw Kulturalnych.
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